Soft FEY==

SMS-STX

rpOMKOFOBOpI/ITeJ'Ib ONA CUCTEMbl 3BYKOMAaCKUPOBKN.

OuHammk SMS-STX npegHasHayeH Ans co3gaHus ONTMManbHOro MacKMpYHOLLIEro YPOBHS 3ByKa A5s1 NOTOMKa
pasnuUYHoOM CrOXHOCTU. PekomeHOyeTcs ANS UCMOb30BaHUS C OTKPbITbIM MOTOMKOM, HO €ro Takke MOXHO
YCTaHOBWUTb B MPOCTPAHCTBO MEXAY aKyCTUYECKUMW NAUTaMM U NOTONOYHBIMW NEPEKPbITUAMMN.

Cneuundukaums

MouHocTb

HanpsxeHue

10 Bt

25B

Marepuan kopnyca

Monukap6oHat LEXAN™

MoakntoyeHue

BWHTOBOW KNEMMHUK
Phoenix

LiseT

Cencmnyeckasi
©e3onacHoOCTb

Benbin RAL9016

5 MM KptoK, cTanb

Macca

1,26 Kr

Pa3amepbl ynakoBku

26x26x15 cm

172mm

100mm

167mm
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